

# H15 Scene ApS

Halmtorvet 15  
1700 København V

Årsrapport  
26. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Søren Støvring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

H15 Scene ApS  
Halmtorvet 15  
1700 København V

CVR-nr: 39439042

Regnskabsår: 26/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af event-lokalet H15 Scene, herunder afholdelse af koncerter samt erhvervs- og privatarrangementer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 75.886,14 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		713.125
Eksterne omkostninger .....		-460.986
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>252.139</b>
Personaleomkostninger .....		-175.989
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>76.150</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-264
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>75.886</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.694
<b>Årets resultat .....</b>		<b>59.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		59.192
<b>I alt .....</b>		<b>59.192</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		79.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		116.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>195.089</b>
Likvide beholdninger .....		18.383
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>213.472</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>213.472</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		59.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.541
Skyldig selskabsskat .....		16.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.280</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>213.472</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Selskabet indgår i sambeskatning med H15 Holding ApS.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret